
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» 

 

НАКАЗ 

 

 

16.09.2024 р. Миколаїв № 40/с 

 

 

Про призначення академічної стипендії 

на І семестр 2024-2025 н.р.  

студентам денної форми навчання 

Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж МНУ  

імені В.О. Сухомлинського» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Питання 

стипендіального забезпечення» від 12.07.2004 р. № 882 (із змінами, 

внесеними згідно з Постановами КМ, № 1050 від 28.12.2016 р., № 32 від 

25.01.2017 р., № 933 від 01.09.2021р., № 1256 від 02.12.2021р.), Постанови 

Кабінету Міністрів України «Про розміри стипендій у державних та 

комунальних навчальних закладах, наукових установах» від 28.12.2016 р. № 

1047, Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання виплати 

стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 

установах» від 08.11.2017 р. № 918, Постанови Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних 

стипендій» від 28.12.2016 р. №1043, Положення про призначення та виплати 

стипендій у Відокремленому структурному підрозділі «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського» від 

24.01.2022 р № 28 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити з 01.09.2024 р. академічну стипендію на І семестр 2024-

2025 н.р. студентам І курсу денної форми навчання ВСП «Фаховий коледж 

МНУ імені В.О. Сухомлинського», які зараховані на навчання за державним 

замовленням та пройшли за рейтинговим списком: 



125 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

 

 

135 група 

Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа, страхування  

та фондовий ринок 

Освітня програма: Фінанси, банківська, страхування та фондовий ринок 

155 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

 

 

Підстава: протокол № 9 від 13.09.2024 р. стипендіальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського» 

 

2. Контроль виконання наказу покласти на заступника директора з начальної 

роботи Сахарову О.М. 

 

В.о.директора       Раїса ВДОВИЧЕНКО 

№ ПІБ 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Матвєєв Дмитро Євгенович 175 1510,00 

2.  Дячук Софія Олексіївна 174 1510,00 

3.  Ткачова Юлія Романівна 170 1510,00 

4.  Сілецька Дарія Андріївна 160 1510,00 

№ ПІБ 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Коваленко Марина Олександрівна 155 1510,00 

2.  Серко Анна Василівна 150 1510,00 

3.  Капустенко Діана Сергіївна 131 1510,00 

№ ПІБ 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Губенко Катерина Антонівна 178 1510,00 

2.  Стецькович Олександр Костянтинович 175 1510,00 

3.  Розторгуєв Олександр Аркадійович 172 1510,00 

4.  Семенченко Анатолій Андрійович 169 1510,00 

5.  Гострик Іван Станіславович 155 1510,00 

6.  Мітітелу Владислав Андрійович 144 1510,00 

7.  Рожок Євген Олексійович 141 1510,00 

8.  Полініченко Віолета Миколаївна 140 1510,00 

9.  Власов Олександр Дмитрович 138 1510,00 

10.  Підгайний Максим Вадимович 133 1510,00 



 

Проєкт наказу вносить:    

Заступник директора  

з навчальної роботи     

________О.М.Сахарова 

 


